Dotyczy zapytania o cen¢ na:

»dostawy stanowiska dydaktycznego do badania elektrycznych maszyn synchronicznych
(pradnic i silnikow) dla Pracowni Elektrotechniki Elektroniki i Automatyki Zespolu
Szkot Morskich w Kolobrzegu”

Pytanie 1
Czy zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowania silniki i serwomotoru o mocy 300W.
Zestaw ten jest pod wzgledem funkcjonalnym rownowazny z silnikami 1kW

odpowiedz

Z dydaktycznego punktu widzenia moc maszyny przy poznawaniu wlasciwosci
ruchowych nie jest parametrem krytycznym. Mozliwe jest prowadzenie zaje¢ zaréwno
na zestawie o mocy 1kW jak i 0,3kW.

Mozemy dopusci¢ oferty z moca maszyny 300W.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminy realizacji zamdwienia na 10 tygodni
od dnia podpisania umowy?

odpowiedz

Mozemy przyja¢ wydluzenie terminu dostawy do 10 tygodni jednak nie pézniej niz do
15 sierpnia 2016r.



